MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

MARISCAL NIETO

SUB GERENCIA DE PERSONAL.
Y BIENESTAR SOCIAL

*ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

S e e —————
RESULTADOS DEL CONCURSO PUBLICO

CONCURSO PUBLICO DE PRACTICAS N°002-2023-MPM

NOMBRES Y APELLIDOS

CODIGO DE
PLAZA

NOMBRE DE LA PLAZA

EVALUACION
CURRICULAR
RESULTADOS

ENTREVISTA
PERSONAL
RESULTADOS

PUNTAIJE
FINAL

ERICKA SHEYLA MAMANI PACHO

016-2023

AREA DE PREVENCION DE
RIESGOS, SALUD
OCUPACIONAL Y
SEGURIDAD EN EL
TRABAJO

14

16.67

15.33

MICHAEL VADIC SUCAPUCA FLORES

005-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION

19

17:33

18.17

ANGIEE GABRIELA QUISPE VALDIVIA

002-2023

GERENCIA DESARROLLO
ECONOMICO SOCIAL

17

17.67

17.33

NOELY SOLEDAD VENTURA DAVILA

014-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

15

0.00

7.50

GEIDY MARGOT MAMANI APAZA

013-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

14

15.00

14.50

BRYAN OSCAR ROMARNA VILCA

010-2023

SUB GERENCIA DE OBRAS
PUBLICAS

16

17.00

16.50

CARMEN ROSA MANRIQUE LARICO

016-2023

AREA DE PREVENCION DE
RIESGQOS, SALUD
OCUPACIONAL Y
SEGURIDAD EN EL
TRABAJO

19

14.33

16.67

LUIS ENRIQUE CHOQUE SONCCO

010-2023

SUB GERENCIA DE OBRAS
PUBLICAS

14

0.00

7.00
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MIRIAM CURO ZAPANA

002-2023

GERENCIA DESARROLLO
ECONOMICO SOCIAL

18

18.67

1833 |

10

JERSON RICHARD DAVALOS MAMANI

006-2023

SUB GERENCIA DE OBRAS

16

13.33

14.67

11

MERY ANGGIE MAMANI ARPITA

014-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

16

18.33

17.17

12

WILMER PAVEL CUAYLA RAMIREZ

012-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

14

18.33

16.17

13

CINDY MELANIE NINA ESCOBAR

008-2023

OFICINA DEL ORGANO DE
CONTROL INSTITUCIONAL

14

15.67

14.83

14

JHOJAN ANTONIO MEDINA ALVAREZ

016-2023

AREA DE PREVENCION DE
RIESGOS, SALUD
OCUPACIONAL Y
SEGURIDAD EN EL
TRABAIO

17

14.33

15.67

15

JUDITH YOLANDA ANTAHUANACO APOMAYTA

007-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION

15

0.00

7.50

16

BRAYAN JESUS VILCA FERNANDEZ

012-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

14

13.33

13.67

17

MURIELA CAROLA VALVERDE FLORES

013-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

15

17.67

16.33

18

DENILSON WILMER MAMANI ZAPATA

016-2023

AREA DE PREVENCION DE
RIESGOS, SALUD
OCUPACIONAL Y
SEGURIDAD EN EL
TRABAJO

15

0.00

7.50

19

MORELIA LUCERO QUISPE ESTUCO

015-2023

SUB GERENCIA DE OBRAS

14

13.00

13.50

Calle Ancash 275 Moquegua Peru
Email: munimoqil_’-"lnurlimoquegua.gﬂh.pe

% Municipalidad P
Sub Gerencia




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

MARISCAL NIETO

SUB GERENCIA DE PERSONAL
¥ BIENESTAR SOCIAL

*“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

20

YESICA CRISALIA COLQUE SARDON

005-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION

14

0.00

7.00

21

BRAHAN ADLAI PAYALICH CATATA

016-2023

AREA DE PREVENCION DE
RIESGOS, SALUD
OCUPACIONAL Y
SEGURIDAD EN EL
TRABAJO

15

15.00

15.00

22

NAROMY ANY RAMOS CHURATA

005-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION

14

16.33

15.17

23

KAREN CECILIA RUEDA ZAPATA

001-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

16

17.67

16.83

24

YURICO NOEMI CHOQUE MELENDEZ

016-2023

AREA DE PREVENCION DE
RIESGOS, SALUD
OCUPACIONALY
SEGURIDAD EN EL
TRABAJO

15

19

17

25

DANNA VARINIA CHURA TINTAYA

005-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION

15

18.33

16.67

26

LUIS ANGEL ROQUE SANTQS

010-2023

SUB GERENCIA DE OBRAS
PUBLICAS

16

0.00

8.00

27

MONICA ROSA GUTIERREZ MAMANI

014-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

17

15.67

16.33

28

ESTEFANIA ZOBEIDA JISTANA CCALAHUILLE

005-2023

GERENCIA DE
ADMINISTRACION

14

16.00

15.00

29

GABRIELA MELANIE ORIHUELA PONCE

012-2023

GERENCIA DE DESARROLLO
URBANO, AMBIENTAL Y
ACONDICIONAMINETO
TERRITORIAL

14

0.00

7.00

30

ANDRIU AUGUSTO PAZ LAURA

004-2023

SUB GERENTE DE
CONTABILIDAD

14

19.00

16.50

Calle Ancast

Email: munim

Moquegua Pera
nimoguegua.gob.pe




